

Pohjolan Matka hoitaa viranomaisen määrittelemää Waltti-liikennettä, jonka reitit, taksat ja rahastusjärjestelmän viranomainen päättää. Waltti-vuoroilla on kullakin viranomaisalueella omat vyöhyketaksajärjestelmänsä, josta saa lisätietoa <https://waltti.fi/>.

Waltti-vuoroon hankittavat waltti-kortit (kausi- ja arvokortit) ovat hankittavissa alla mainituista palvelupisteistä sekä netistä <https://waltti.fi/>. Lisämatkojen lataus olemassa olevaan korttiin onnistuu myös useimmissa linja-autoissa. Varmista latausmahdollisuus ja maksuvälineet etukäteen alueen joukkoliikennesivuilta tai palvelupisteestä. Linja-autosta suoritettavasta latauksesta peritään palvelumaksuna 3 €. Kertalippu on käteisellä ajoneuvosta ostettava paperinen lippu. Voimassaoloaika ja kelpoisuusvyöhykkeet tulostetaan lippuun. Lippuautomaateista voi myös etukäteen ostaa pankki- ja luottokortilla kertalippuja ja vuorokausilippuja.

Waltti-kortit eivät käy maksuvälineinä muissa kuin Waltti-tunnuksella merkityissä vuoroissa. Poikkeuksena Pohjolan Matkalla on Kajaanista klo 16.15 Kokkolaan lähtevä vuoro, jossa maksuvälineeksi hyväksytään Kajaanin kaupungin walttikortit (leimaus). Pohjolan Matkan aikatauluissa waltti-vuorot on erikseen merkitty ja waltti-vuorojen autoissa on oranssi-keltaiset Waltti-tunnukset.

Matkahuollon myymät Kela-tuetut 44-matkan sarjaliput (keskiasteen opiskelijat) sekä peruskoululaisen koulumatkakortit hyväksytään waltti-vuoroissa maksuvälineeksi. Matkahuollosta ei voi ostaa matkalippuja eikä tehdä paikkavarauksia Waltti-vuoroihin, mutta suuri osa walttivuoroista näkyy Matkahuollon järjestelmässä.

Pohjolan Matka hoitaa **Pohjois-Pohjanmaan Ely:n** Waltti-liikennettä Kajaani-Sotkamo-Kuhmo, Kajaani-Suomussalmi, Kajaani-Paltamo ja Manamansalo-Paltamo reiteillä.

Kajaanin kaupungin Waltti-liikennettä Pohjolan Matka hoitaa Vuolijoki-Otanmäki alueella sekä Mainua-Kajaani ja Kajaani-Halla-aho reiteillä koulupäivisin sekä kesäaikana Saaresmäki-Kajaani ja Kajaani-Salmenranta reiteillä.

Pohjois-Savon Ely:n Waltti-liikennettä Pohjolan Matka hoitaa Iisalmen paikallisliikenteessä.

Pohjolan Matkan Uurainen-Jyväskylä klo 7.30. lähtevässä vuorossa käy Jyväskylän kaupungin walttikortit.

Waltti-asiakaspalvelupisteiden yhteystietoja:

Kajaanin kaupungintalo, Pohjolankatu 13 puh. 08 615 52 555

Carelicum, Koskikatu 5 Joensuu puh. 013 267 5222

Asemakatu 7 Jyväskylä Avoinna ma 10-17, ti-pe 10-16

Linja-autoasema Kauppakatu 18 Iisalmi